

## **Group Nordica ApS**

Scandiagade 25  
2450 København SV  
CVR-nr. 34 62 16 91

Årsrapport for 1. juni 2019 - 31. maj 2020  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020

Lars Juul Bille-Brahe  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Group Nordica ApS  
Scandiagade 25  
2450 København SV

**CVR-nr.:** 34 62 16 91  
**Stiftet:** 26. juli 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Direktion** Lars Juul Bille-Brahe

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sportsudstyr, tøj og hermed beslægtede varer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 150.104.

Egenkapitalen udgør kr. 5.120.489.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		5.266.953	4.237.192
Personaleomkostninger.....	2	-4.508.099	-2.668.067
Afskrivninger .....		-184.903	-178.036
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		573.951	1.391.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	3	197.185	131.946
Finansielle omkostninger .....	4	<u>-561.781</u>	<u>-559.842</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		209.355	963.193
Skat af årets resultat .....		<u>-59.251</u>	<u>-234.046</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>150.104</u></u>	<u><u>729.147</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.334.396	0
Overført resultat .....		<u>-1.184.292</u>	<u>729.147</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>150.104</u></u>	<u><u>729.147</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/05-20	31/05-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		399.842	477.425
Varemærker.....		60.455	0
Udviklingsprojekter under udførelse.....		1.334.396	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		1.794.693	477.425
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		377.767	312.887
Materielle anlægsaktiver i alt .....		377.767	312.887
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		6.237.001	6.237.001
Deposita .....		71.461	70.047
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		6.308.462	6.307.048
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>8.480.922</b>	<b>7.097.360</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		5.505.990	4.750.838
Varebeholdninger i alt .....		5.505.990	4.750.838
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		249.143	923.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	171.510
Andre tilgodehavender.....		184.190	184.190
Periodeafgrænsningsposter .....		188.927	72.166
Tilgodehavender i alt .....		622.260	1.351.680
Likvide beholdninger .....		325.133	239.865
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>6.453.383</b>	<b>6.342.383</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>14.934.305</b>	<b>13.439.743</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/05-20	31/05-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		92.222	88.337
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.334.396	0
Overført resultat .....		3.693.871	4.396.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>5.120.489</b>	<b>4.484.717</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		150.579	91.328
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>150.579</b>	<b>91.328</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	5	2.920.404	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.920.404</b>	<b>0</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	457.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.134.290	985.806
Modtaget forudbetaling fra kunder .....		105.181	0
Periodeafgrænsningsposter .....		109.063	95.534
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		8.270	19.599
Selskabsskat .....		227.458	318.994
Gæld til pengeinstitutter .....		3.688.616	5.630.518
Anden gæld .....		1.012.755	1.813.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.742.833</b>	<b>8.863.698</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>9.663.237</b>	<b>8.863.698</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>14.934.305</b>	<b>13.439.743</b>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Lønkomensation.....	485.927
Faste omkostninger.....	352.334

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger .....	4.011.475	2.550.763
Pensioner .....	96.360	35.638
Andre omkostninger til social sikring .....	61.062	58.668
Øvrige personaleomkostninger .....	154.773	60.844
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	184.429	-37.846
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.508.099</u>	<u>2.668.067</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>10</u>	<u>7</u>

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>5 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/05-20</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>3.377.604</u>	<u>457.200</u>	<u>2.920.404</u>	<u>955.604</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>3.377.604</u>	<u>457.200</u>	<u>2.920.404</u>	<u>955.604</u>



## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM3I Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti 467 t.kr.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti 67 t.USD.

#### Leje og leasingkontrakter

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 415 t.kr. Lejen indexreguleres årligt med stigningen i nettoprisindex'et.

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 78 t.kr. Lejen indexreguleres årligt med stigningen i nettoprisindex'et.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 6.942, er der fra vækstfonden stillet limiteret vækstkaution - begrænset til t.kr. 2.073.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager samt driftsinventar og -materiel.

Til sikkerhed overfor factoringselskab har selskabet stillet selvskyldner kaution. Kreditrammen udgør max. t.kr. 2.500.